EDITAL No  048/2025-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no
dia 04 de Abril de 2025.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica o resultado da análise dos recursos da
Comissão de Heteroidentificação dos candidatos
matriculados pelo SISU (4ª Convocação da Lista de
Espera - 5ª Chamada do SISU 2025),  Aprova Paraná
Universidades (3ª e 4ª Chamada) e Vestibular EAD 2025
(1ª Chamada) - Cotas para Negros e Cotas Sociais para

Negros.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o Edital nº 042/2025-DAA, que publica o resultado da Comissão de
Heteroidentificação dos candidatos matriculados pelo SISU, Aprova Paraná Universidades e
Vestibular EAD (Cotas para Negros e Cotas Sociais para Negros).

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO da análise dos recursos da Comissão de Heteroidetificação dos candidatos
matriculados pelo SISU (4ª Convocação da Lista de Espera - 5ª Chamada do SISU 2025),  Aprova
Paraná Universidades (3ª e 4ª Chamada) e Vestibular EAD 2025 (1ª Chamada), inscritos por meio
das políticas de cotas para negros e cotas sociais para negros.

Candidato - 1ª Chamada – Vestibular EAD Curso Resultado

GHESSYCA APARECIDA DO BONFIM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – EAD Indeferido

Candidato - 3ª Chamada – Aprova Paraná Curso Resultado

YASMIN OLIMPIO SILVEIRA E CUNHA DIREITO  Deferido

Candidato - 4ª Chamada – Aprova Paraná Curso Resultado

VITÓRIA CORREIA DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO Deferido

Candidato - 5ª Chamada – SISU Curso Resultado

GABRIELA ANNELIZE DOS SANTOS FLORENCIO INFORMÁTICA Indeferido

Maringá, 04 de Abril de 2025.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2025-04-04T08:47:31-0300
	Hugo Alex da Silva